

A.P.9298 Holding ApS

Thorsvej 24, Torkildstrup, 4060 Kirke Såby

CVR-nr. 29 91 48 42

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2021.

Henning Dahlgren Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

A.P.9298 Holding ApS

Thorsvej 24

Torkildstrup

4060 Kirke Såby

CVR-nr.: 29 91 48 42

Stiftet: 13. september 2006

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Henning Dahlgren Christensen

Revisor

Redmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier/anpartar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -27.068 mod -152.478 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-33.213	-36.418
Bruttoresultat	-33.213	-36.418
1 Personaleomkostninger	568	-111.429
Driftsresultat	-32.645	-147.847
Andre finansielle indtægter	8.027	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.450	-4.631
Resultat før skat	-27.068	-152.478
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-27.068	-152.478
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Disponeret fra overført resultat	-127.068	-452.478
Disponeret i alt	-27.068	-152.478

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.500	49.000
Materielle anlægsaktiver i alt	62.500	49.000
Anlægsaktiver i alt	62.500	49.000
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	357.777	0
Værdipapirer i alt	357.777	0
Likvide beholdninger	176.407	554.168
Omsætningsaktiver i alt	534.184	554.168
Aktiver i alt	596.684	603.168

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	338.001	465.069
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	<u>563.001</u>	<u>590.069</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.650	0
Anden gæld	33	599
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.683</u>	<u>13.099</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>33.683</u>	<u>13.099</u>
Passiver i alt	<u>596.684</u>	<u>603.168</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	465.069	0	590.069
Årets overførte overskud eller underskud	0	-127.068	100.000	-27.068
	125.000	338.001	100.000	563.001

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	109.811
Andre omkostninger til social sikring	-568	1.618
	<u>-568</u>	<u>111.429</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2021.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2021.